СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

второго созыва

РЕШЕНИЕ

от 28 октября 2009 года № 14
Об избрании заместителя главы

муниципального образования Хваловское сельское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области.

В соответствии с п. 1 ст. 44 Устава муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области, на основании итогов голосования, Совет депутатов муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области
решил:

1. Избрать заместителем главы муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области - депутата от 88 избирательного округа Сухинину Валентину Николаевну.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава муниципального образования

Хваловское сельское поселение
С.М.Бугай